
 

 

UCHWAŁA NR LV/540/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/409/13 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/409/13 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpadów komunalnych ulegających biodegradacji: 

- w sezonie wakacyjnym: co najmniej 2 x w tygodniu, 

- w miesiącach maju, czerwcu i wrześniu: co najmniej 1 x w tygodniu, 

- w pozostałych miesiącach: co najmniej 2 x w miesiącu,”; 

2) w ust. 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpadów ulegających biodegradacji: 

- w sezonie wakacyjnym: co najmniej 1 x w tygodniu, 

- poza sezonem wakacyjnym: co najmniej 2 x w miesiącu,”; 

3) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zbiórki objazdowe odpadów komunalnych odbywać się będą 4 razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 3010


		2014-07-16T14:02:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




